

VESTY AUTO SERVICE S.R.L.

FACTURA

NES89565
20.11.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 145764/23.11.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expedite: COMANESCU DAN, B 349 PLS, 2023-11-20, 12:41
Data scadenta 20.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000114, den:8660000114 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,43	11,44		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	27,00	108,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	27,00	56,70		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
O/R 4 ROTI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	264,64	50,28	314,92	0,00	314,92

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ



FACTURA

NES89566
20.11.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 5765/23.11.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 350 PLS, 2023-11-20, 12:48

Data scadenta 20.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-30G, den:PLUMBI	BUC	8,000	1,06	8,48		19,00	
SETAT VALVE PNEUMATICE 4 ROTI	BUC	4,000	27,00	108,00		19,00	
INLOCUIT PATRU PNEURI	BUC	2,100	27,00	56,70		19,00	
SCHIMB SI ECHILIBRARE ROTI	BUC	1,000	75,00	75,00		19,00	
D/R 4 ROTI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	261,68	49,72	311,40	0,00	311,40

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Deci ca au fost efectuate verificările necesare

FACTURA

NES89573
20.11.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 303 SPO, 2023-11-20, 15:09

Data scadenta 20.12.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-426403, den:BUJIE INCANDESCENTA	BUC	4,000	171,41	685,64		19,00	
cod art. NST-0209, den:NST-0209 DISC FR	BUC	2,000	221,97	443,94		19,00	
cod art. 8200462297, den:8200462297 AGRAFA 20 X 13 C23	BUC	20,000	0,60	12,00		19,00	
cod art. 873613156R, den:MATLASURA PERNA SCAUN STANGA	BUC	1,000	294,28	294,28		19,00	
cod art. 876617330R, den:MATLASURA SPATAR SCAUN STANGA	BUC	1,000	343,17	343,17		19,00	
cod art. 876350444R, den:RETEA PLEXIBILA SPATAR SCAUN	BUC	1,000	31,08	31,08		19,00	
cod art. 410A12582R, den:COLECTIE PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,000	210,29	210,29		19,00	
cod art. NST-0169, den:SPRAY CURATARE CUPRU 400ML	BUC	0,200	42,88	8,58		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DEZMEM-RESTRUC SCAUN FAPA STG	BUC	5,000	27,00	135,00		19,00	
DEM-REM BURETE PERNA SCAUN FAPA	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
DEM-REM ARMATURĂ PERNA SCAUN FAPA	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
DEM-REM CABLAJ SCAUN	BUC	3,000	27,00	81,00		19,00	
NLOC TRAVERSĂ FAPA SUB SCAUN FAPA	BUC	3,300	27,00	89,10		19,00	
DEM-REM RETEA FLEXIBILA SCAUN FAPA	BUC	3,600	27,00	97,20		19,00	
NLOCUIT X2 DISC FRANA FATA	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
NLOCUIT PLACUTE FRANA FATA	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
PROBA STAND FRANA	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
NLOCUIT BUJII	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.768,78	526,07	3.294,85	0,00	3.294,85

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Contineu legalitatea, regularitatea si corectitudinea

Administrativ